E X T R A T O

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 050/2020

- EXTRATOS CONTRATOS / 2020

NÚMERO DO CONTRATO: 050/2020

DATA VIGÊNCIA: 01/01/2023 a 31/12/2023

NÚMERO DO PROCESSO: 055/2020 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: POSTO ZIMMER LTDA (CNPJ n° 01.886.370/0001-30)

OBJETO: Fornecimento de combustível (gasolina e/ou álcool), bem como de óleo, lubrificantes e derivados

para o veículo oficial na realização de atividades e rotinas externas de atuação da AGIR.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

Blumenau (SC), em 13 de dezembro de 2022.

DANIEL ANTONIO NARZETTI

Diretor-Geral da AGIR